(i} KESSEL

Ombouwset Staufix SWA DN 100-200, vanaf 01-2011

Beschrijving

Artikel nr.: 80091

Korting groep: 30

Artikel informatie

GTIN: 4026092048221

De ombouwset bevat twee mechanische kleppen die bij terugstuw automatisch
worden gesloten. Eén klep fungeert daarnaast als handmatig vergrendelbare

noodafsluiter.

Met de ombouwset kan de Controlfix worden omgebouwd tot terugstuwbeveiliging

Staufix SWA.

Algemene karakteristieken
Materiaal:

Norm:

Nominale wijdte (DN):

Aanwijzing nominale wijdte:

Soort afvalwater:
Inbouwsituatie:
Terugstuwbeveiliging:
ATEX:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Kunststof
EN 13564
100-200

Hydrauliek conform DN 150
Fecaliénvrij afvalwater

vloerinbouw
Type 2
nee

3,11kg
3.27 kg
40,5 mm
31,5mm
41,5 mm
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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